
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	1

КИСЕЛА	ВОДАОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2425 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П. У. “ 13 ‐ ТИ НОЕМВРИ “  СОПИШТЕ    

2426 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П. У. “ 13 ‐ ТИ НОЕМВРИ “  СОПИШТЕ    

2427 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П. У. “ 13 ‐ ТИ НОЕМВРИ “  СОПИШТЕ    

2654 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ 8 ‐ МИ МАРТ “  УЛ. “КАВАЛСКА”  ББ  

2655 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ 8 ‐ МИ МАРТ “  УЛ. “КАВАЛСКА”  ББ  

2656 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ ПРЖИНО “  УЛ. “МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ”  ББ  

2657 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ ПРЖИНО “  УЛ. “МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ”  ББ  

2658 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА М. З. “ ЦРНИЧЕ “ ( ДОМ )  УЛ. “НАУМ ОХРИДСКИ”  ББ  

2659 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ‐ПИТУ “ ‐ ПУ “ ЦРНИЧЕ “  УЛ. “ НАУМ  ОХРИДСКИ “  24  

2660 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ ЦРНИЧЕ “  УЛ. “НАУМ ОХРИДСКИ”  ББ  

2661 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ‐ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊАН ПРИЦА”  6  

2662 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  6  

2663 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  6  

2664 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  6  

2665 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ Д‐Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5  

2666 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ Д‐Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5  

2667 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ Д‐Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5  

2668 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ “ ( ЃУРО САЛАЈ ‐ ПОРАНО )  УЛ. “ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ”  ББ  

2669 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ‐ ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ  

2670 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ‐ ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ  

2671 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ‐ ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ  

2672 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ Д‐Р ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5  

2739 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17  

2740 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17  

2741 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17  

2742 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17  

2743 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ‐ ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2  

2744 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ‐ ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2  

2745 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ‐ ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2  

2746 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ 11 ‐ТИ ОКТОМВРИ “ ‐ ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ  

2747 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ 11 ‐ТИ ОКТОМВРИ “ ‐ ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ  

2748 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ 11 ‐ТИ ОКТОМВРИ “ ‐ ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ  

2749 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Д.О. “ТИКОНФАРМ” ‐ СКОПЈЕ  УЛ. 'ПРВОМАЈСКА”  ББ  

2750 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П.У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  НАС. “ПИНТИЈА”    

2751 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П.У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  НАС. “ПИНТИЈА”    

2761 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13 ‐ ТИ НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  76  

2762 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА СЛЕПИ  УЛ. “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”  ББ  

2763 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА М. З. “ КИСЕЛА ВОДА “  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  ББ  

2764 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА СЛЕПИ  УЛ. “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”  ББ  

2765 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ДОМ НА СЛЕПИ  УЛ. “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”  ББ  

2766 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  76  



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2767 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  76  

2768 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА П.У. “ 13‐ТИ НОЕМВРИ “ ‐ ПРИПОР  ББ  

2769 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  ББ  

2770 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ј. П. “ УЛИЦИ И ПАТИШТА  “ ‐  КОМУНАЛЕЦ  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  ББ  

2771 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ј. П. “ УЛИЦИ И ПАТИШТА “ (КОМУНАЛЕЦ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  ББ  

2774 УСЈЕ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. УСЈЕ    

2775 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  14  

2776 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  14  

2777 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  14  

2778 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  14  

2779 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА Ц. О. У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  14  

2780 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА М. З. “ НАСЕЛБА ДРАЧЕВО “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  ББ  

2781 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА М. З. “ НАСЕЛБА ДРАЧЕВО “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  ББ  

2782 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА М. З. “ НАСЕЛБА ДРАЧЕВО “  УЛ. “РАТКО МИТРОВИЌ”  ББ  

2783 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135  

2784 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135  

2785 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135  

2786 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135  

2787 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135  

2788 СКОПЈЕ ‐ КИСЕЛА ВОДА ОБЈЕКТ НА ПОРАНЕШЕН ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ  УЛ. “КИТКА”  ББ  

2789 ДРАЧЕВО И. Г. М. “ ПАРТИЗАНКА “  С. ДРАЧЕВО    

2790 ДРАЧЕВО С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ  

2791 ДРАЧЕВО С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ  

2792 ДРАЧЕВО С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ  

2793 ДРАЧЕВО О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  ББ  

2794 ДРАЧЕВО О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  98  

2795 ДРАЧЕВО О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  98  
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